

از موج جدید بازداشت اعضای شورای شهر تا توقف پخش برنامه های رامبد جوان از تلویزیون

حالی که اصلا این گونه نبود و نه تنها ما ناراحت نبودیم بلکه کاملاً هم فضای جلسه مثبت و خوب بود./ فارسی
توقف پخش برنامه های رامبد جوان از تلویزیون
طبق تصمیم مدیران سازمان صدا و سیما، بازپخش برنامه های رامبد جوان از رسانه ملی متوقف شد. بر اساس این خبر، تکرار فصل های قبلی خندوانه یا بریده هایی از آن به عنوان میان برنامه در شبکه نسیم تا اطلاع بعدی پخش نخواهد شد. در روزهای گذشته، سفر رامبد جوان و همسرش نگار جواهریان به کانادا برای به دنیا آوردن فرزندشان در رسانه ها و شبکه های اجتماعی بازتاب بسیاری داشت و مورد انتقاد رسانه ها قرار گرفت./ مشرق

تجمع دانشجویان مقابل سفارت انگلیس
جمعی از دانشجویان دانشگاه های تهران مقابل سفارت انگلیس در تهران تجمع کردند. تجمع دانشجویان، اعتراض نسبت به برگزاری جشن تولد برای ملکه انگلیس در تهران است. گفتنی است، سفارت انگلیس در تهران به مناسبت برگزاری جشن تولد ملکه این کشور ایمیلی را به شرکت ها و تولید کنندگان ایرانی ارسال کرده و از آن ها برای اسپانسر ی این مراسم درخواست کمک هزینه کرده است. در روزهای گذشته نمایندگان مجلس و جمعی از اساتید و دانشجویان نسبت به این اقدام خبیث روباه پیر اعتراض کرده و خواستار لغو این مراسم و برخورد با مسببان آن شده بودند.

چرا همه دانش آموزان می خواهند دکتر شوند؟!
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: متأسفانه در سال های اخیر، تعداد دانش آموزان و داوطلبان در رشته های ریاضی و فنی و مهندسی کم شده است. گرایش به علوم تجربی نقصی در سیستم آموزش و پرورش و هدایت تحصیلی ما بوده و جاذبه های شغلی و مادی همه را به سمتی می برد که احتمالاً در آن موفق نخواهند شد. بحث های مالی در چند سال گذشته در کل کشور مسئله ساز بوده و با توجه به شرایط تحریم و محدود شدن فروش نفت، توزیع منابع مالی در منابع دولتی سخت شده است./ اسپنا

موج جدید بازداشت اعضای شورای شهر
دادرش شعبه سوم دادگاه عمومی بخش چهارباغ از بازداشت چند تن از اعضای شورای شهر به اتهام فساد مالی خبر داد. قاضی احمدزاده، دادرش شعبه سوم دادگاه عمومی بخش چهارباغ از بازداشت چند تن از اعضای شورای شهر خبر داد و بیان کرد: پس از انجام تحقیقاتی که در حدود شش ماه به طول انجامید، در روز جاری چند تن از اعضای شورای شهر چهارباغ به اتهام فساد مالی بازداشت شدند. این مقام قضایی خاطرنشان کرد: همچنین در این خصوص یکی از معاونین شهردار، چند تن از کارمندان شهرداری و چند تن از اعضای شورای شهر سابق نیز بازداشت شدند و تحقیقات مقدماتی در حال انجام است.

فیلتر شبکه های اجتماعی یا آزادی رادیو و تلویزیون؟!
عباس عبدی، روزنامه نگار و پژوهشگر اجتماعی نوشت: ریشه بحران اجتماعی ما این است که آزادی رسانه به رسمیت شناخته نمی شود. رادیو و تلویزیون آزاد شود و فیلتر رادیو و تلویزیون برداشته شود، نه اینکه شبکه های اجتماعی فیلتر شود. اگر رادیو و تلویزیون آزاد شوند مردم رسانه های مجازی غیر مسئول را رها خواهند کرد. صدا و سیما در حال حاضر به معنی واقع کلمه یک بوق است و این ناشی از نقش هدایت گری است که برای آن تعریف شده.

توضیحات پویه نوریان درباره دیدار با سیدعابد
پویه نوریان دختری که هفته گذشته نامش در کنار هشتگ تحریم اسنپ خبرساز شده بود به ماجرای دیدارش با عابد راننده اسنپ اشاره کرد و گفت: آقای عابد قبلاً در مصاحبه ای گفته بودند، می خواهند به من هدیه ای بدهند. در جلسه ای که همراه خانواده ام با ایشان داشتم، فضای خیلی خوبی حاکم بود. برخورد آقای عابد، بسیار عالی بود. انتهای جلسه هم با میل خودمان یک عکس گرفتیم؛ برای عکس گرفتن هم واقعاً اجبار یا عدم تمایلی وجود نداشت. بعضی ها می گویند من یا مادرم در عکس ناراحت به نظر می رسیدیم؛ در

سخنگوی شورای نگهبان:

ایراد شورای نگهبان به لایحه تابعیت فرزندان

شود که ادعاها دروغ بوده بله در صلاحیت آینده تأثیر دارد. سخنگوی شورای نگهبان در رابطه با هجمله های اخیر اصلاح طلبان تندرو مبنی بر اینکه اگر لیستشان تأیید نشود در انتخابات پیش رو شرکت نمی کنند، عنوان کرد: شورای نگهبان صرفاً به وظیفه قانونی خود عمل می کند و از اعلام نظر شرکت کردن یا نکردن در انتخابات نگرانی ندارد. مردم گوششان به این حرف ها بدهکار نیست. این ها قرم قرم های اول انتخابات است و مردم پاسخ مشخص می دهند. وی در رابطه با نظر شورای نگهبان برای ورود به نظارت در شورای شهر نیز گفت: ما توصیه ای در این زمینه نداشتیم و قانون به ما اجازه توسعه اختیارات نمی دهد. کدخدایی در رابطه با افزایش اختیارات رئیس جمهور بیان کرد: اختیارات همه نهادها در چارچوب قانون اساسی است و اگر همه مسئولان به اختیارات تعریف شده عمل کنند کشور گلستان خواهد شد.

وی در رابطه با نزدیکی به سالگرد انتخابات سال ۸۸ و بازخوانی انتخابات آن دوره در صفحات شخصی خود، گفت: انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸، انتخابات سالمی بود و درباره آن اعلام نظر هم شد که پایان بخش همه مسائل بود. اگر در سالروز برگزاری انتخابات مطالبی را بازخوانی می کنیم، با هدف تقویت تأکید بر سلامت آن انتخابات و آگاه سازی مردم است و کاری به اظهارنظرهای گاه و بیگاه برخی افراد درباره آن نداریم. کشور ما کشوری آزاد است و بعضی افراد سخنانی را بر زبان می آورند که گوش ما خیلی نمی شنود و این گفته ها چندان هم معیار درستی ندارد.

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان گفت: سوالات در حوزه قوه قضائیه را از ما نپرسید اما این اقدام اقدام خوبی است و هر جایی که قرار باشد شورای نگهبان کاری انجام دهد برای آن آماده است.



اطلاعات بیشتری نداریم باید از همان کارگروه مربوطه پیگیری شود. سخنگوی شورای نگهبان در رابطه با اینکه آیا از ناحیه افراد دیگری مانند پگاه آهنگرانی درخواستی برای دیدار در شورای نگهبان وجود داشته است؟ و اینکه آیا رفع ابهام وجود داشته؟ تصریح کرد: بله خیلی از دوستان درخواست دادند و ملاقات ها انجام می شود و نیازی نیست که رسانه ای شود. علت رسانه ای شدن حضور خانم آهنگرانی ساخت مستند ایشان بود در رابطه با سایر موارد نیازی نیست که اسامی ذکر شود. در مورد رفع ابهام اگر بپذیرند بله و اگر نخواهند بپذیرند، خیر. وی در رابطه با نظر شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات الکترونیکی، افزود: در این زمینه اعلام نظر کردیم. اگر در وزارت کشور آمادگی برای برگزاری انتخابات الکترونیک وجود داشته باشد از ناحیه شورا مشکلی نیست و آمادگی وجود دارد. کدخدایی در رابطه با شکایت شورای نگهبان از محمود صادقی در هیئت نظارت بر عملکرد نمایندگان و اینکه آیا این شکایت مغایر با اصل ۸۴ قانون اساسی نیست، و اینکه آیا این شکایت در صلاحیت آینده نماینده تأثیر دارد؟ گفت: ایشان صحبت ها و افتراهایی داشتند که گفتیم بیایند توضیح دهند. طبق قانون اظهار نظر امکان دارد اما آیا می تواند مرتکب جرم شود؟ اگر ثابت

گروه سیاسی //

سخنگوی شورای نگهبان نظرات شورای نگهبان در رابطه با آخرین لوایح و مصوبات بررسی شده در این نهاد را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا عباسعلی کدخدایی در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: لایحه ای داشتیم که چندین بار بین مجلس و شورای نگهبان رفت و برگشت داشت و آن هم لایحه حفاظت از خاک بود که در نهایت عدم مغایرت این لایحه با شرع و قانون اساسی اعلام شد. سخنگوی شورای نگهبان در رابطه با

لایحه اصلاح تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی، عنوان کرد: این لایحه با قانون فعلی تفاوت چندانی ندارد و نظر هر دلسوزی را به خود جلب می کند. فقهای شورای نگهبان معتقد بودند در ماده اول این لایحه مسائل امنیتی حذف شده است. موارد دیگری نیز در رابطه با این لایحه به مجلس شورای اسلامی ارسال شده است.

وی در رابطه با جزئیات حضور پگاه آهنگرانی در شورای نگهبان و اینکه این درخواست توسط چه کسی صورت گرفته بود و پاسخ او به پیشنهاد شورای نگهبان برای نظارت بر انتخابات چه بود؟ خاطرنشان کرد: ایشان به همراه آقای کریمی یکی از همکاران رسانه ای در حال تهیه مستندی هستند و در این راستا با افراد مختلفی مصاحبه انجام دادند. با من هم مصاحبه ای انجام شد.

ان شاء الله مستند منتشر خواهد شد. پیشنهاد مذکور هم در پایان مصاحبه بود و گفته شد که شورای نگهبان به دلیل نظرات مستند نگرانی ندارد و می توانند در انتخابات ناظر باشند.

کدخدایی در پاسخ به سوالی در رابطه با جزئیات کارگروه مشترک مجلس و وزارت کشور در رابطه با بررسی ایرادات شورای نگهبان به قانون انتخابات، بیان کرد: در این زمینه

آگهی تغییرات شرکت پورانیر فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۵۵۷ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۲۷۳۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- نام شرکت به « مکران خطوط صنعت » تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۴۹۹۹۱۱)

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود صفا دریای ساحل جنوب در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲ به شماره ثبت ۱۹۲۱۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۸۸۲۷۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تأسیس خط کشتیرانی و حمل و نقل دریایی در کلیه آبهای داخلی و بین المللی و اخذ نمایندگی از شرکت های کشتیرانی داخلی و خارجی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، چهارراه مرادی، بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی، کوچه شهیدحسین پیشگر، پلاک ۰، مجتمع خلیج فارس اگرگیج،) مراد اگرگیج، طبقه چهارم، واحد ۴ کدپستی ۷۹۱۴۷۱۶۲۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هریک از شرکا خانم سمیه سهیلی به شماره ملی ۲۱۲۱۵۳۴۶۴۴ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فرهاد پاک مهر به شماره ملی ۳۰۷۱۲۵۲۹۲۷ دارنده ۳۰۷۱۲۵۲۹۲۷ سهم الشرکه آقای امین شریفی شمیلی به شماره ملی ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم سمیه سهیلی به شماره ملی ۲۶۴۹۲۱۰۵۳۲۲ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای فرهاد پاک مهر به شماره ملی ۲۶۴۹۲۱۰۵۳۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای امین شریفی شمیلی به شماره ملی ۳۰۷۱۲۵۲۹۲۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کنیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۴۹۹۹۱۰)

آگهی تغییرات شرکت زرین نمای پدل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۲۵۱۶۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای عبدالطیف حبیب زاده به شماره ملی ۳۴۴۱۱۶۵۴۴۶ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آقای محمدهظیم حبیب زاده به شماره ملی ۳۴۴۱۰۴۶۸۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره خانم سامیه حبیب زاده به شماره ملی ۳۴۴۱۱۶۴۵۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره خانم مریم فهیم به شماره ملی ۳۴۳۰۱۵۴۳۰۸ به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدرضا احمدی به شماره ملی ۳۴۸۹۹۴۱۲۰۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و قراردادهای شرکت با امضا مدیرعامل وبا مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه (۵۰۰۰۷۸)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بندرشراعت سهامی خاص بشماره ثبت ۱۹۲۰ ۱۳۹۸/۳/۲۳
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد که مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۴/۵ در محل دفتر شرکت واقع در بندرعباس بالاتراز پلیس راه میدان تره بار فروشی هجره ۱۲+۱ کدپستی ۷۹۱۹۶۹۵۹۷۹ تشکیل می گردد حضور همه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می باشد دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
۱. انتخاب هیئت مدیره ۲. انتخاب بازرسان
۳. تعیین روزنامه

مفقودی
سندکارخانه خودرو هاچ بک سیستم پژو تیپ TU۵ ۲۰۶ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۱۶۳B۰۲۵۹۲۸۲ و شماره شاسی ۸۷۵۸۱۵J۱۳FE۵۵GLNAAP و شماره پلاک ۸۴ایران ۹۵ص ۴۳ به نام الهه شهابی نام پدر مصطفی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی ابلاغیه
احتراماً بموجب دادنامه شماره۶۹۱۰۶۵۶۱ ۶۵/۱۱/۲ حکم طلاق خانم معصومه ذاکری فرزند کهور صادر گردیده است لذا چنانچه همسرنامبرده دراین خصوص ادعائی دارد ظرف مدت یک هفته به دفترخانه طلاق ۲۷ میناب مراجعه نماید درغیر اینصورت غیاباً طلاق داده خواهد شد.
سردفتر رسمی طلاق ۲۷ میناب خلیل صداقتی ۱۷۹۷۹۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۶۰۰۰۵۷۰۳۲۳۰۱۳۹۷۶ هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسلام ابراهیم پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از میناب وبه شماره ملی ۳۴۴۲۱۸۳۸۶۳۱ در ششدانگ یک باب خانه به انضمام محوطه اطراف آن به مساحت ۱۲۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۷۰ - اصلی قطعه ۱ بخش ۴ واقع میناب ضلع شمالی بلوار ابن سینا خریداری مع الواسطه ملک رسمی سید کاظم بنادری لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین نوبت آگهی مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۱۰

عقيل قاسمی- رئيس ثبت اسناد واملاک میناب
۱۷۴۴ م/ الف ۱۷۹۸۰۲